
 
 

Uchwała Nr 844/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 
 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr 159/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 czerwca 
2024 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 844/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

Dotychczasowy Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu został ustalony uchwałą Nr 159/2024 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 13 czerwca 2024 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i wszedł w życie z dniem 
podjęcia ww. uchwały. 
 
W okresie od 13 czerwca 2024 roku do chwili obecnej wprowadzone zostały zmiany do 
regulaminów organizacyjnych poszczególnych departamentów i biur Urzędu, co podyktowane 
było m.in. nowym podziałem zadań i kompetencji pomiędzy poszczególne komórki 
organizacyjne. W rezultacie dotychczasowy regulamin organizacyjny Urzędu stał się 
dokumentem nieaktualnym, nieuwzględniającym zadań realizowanych przez departamenty  
i biura.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 
 


